

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům-stavební úpravy se změnou užívání

KSO: CC-CZ:
Místo: Holická č.1155/51 Datum: 20. 9. 2019

Zadavatel: IČ:
Statutární město Olomouc,Horní nám.583,Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 27843181
Loreka Czech s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
ing.Simona Zelenková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ing.Simona Zelenková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 169 680,- #####

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	169 680,59	15,00%	25 452,09

Cena s DPH v CZK 195 132,68,- #####

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům-stavební úpravy se změnou užívání

Místo: Holická č.1155/51 Datum: 20. 9. 2019
Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583,Olo Projektant: ing.Simona Zelenková
Uchazeč: Loreka Czech s.r.o. Zpracovatel: ing.Simona Zelenková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	#####
HSV - Práce a dodávky HSV	35 042,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 743,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 500,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	6 690,32
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce	6 971,15
94 - Lešení a stavební výtahy	706,56
96 - Bourání konstrukcí	5 806,70
99 - Přesun hmot	1 624,35
PSV - Práce a dodávky PSV	#####
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 400,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	60,00
763 - Konstrukce suché výstavby	17 486,35
766 - Konstrukce truhlářské	2 838,00
776 - Podlahy povlakové	45 904,85
781 - Dokončovací práce - obklady	4 992,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 039,25
784 - Dokončovací práce - malby	23 457,86
M - Práce a dodávky M	28 460,00
21-M - Elektromontáže	28 460,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům-stavební úpravy se změnou užívání

Místo: Holická č.1155/51 Datum: 20. 9. 2019
 Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám.583, Olo Projektant: ing.Simona Zelenková
 Uchazeč: Loreka Czech s.r.o. Zpracovatel: ing.Simona Zelenková

Př. Číslo	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

#####

D	HSV	Práce a dodávky HSV				35 042,08
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 743,00
1	K	340271045 .XLA Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnici YTONG tl 150 mm	m2	5,580	850,00	4 743,00
	VV	1,20*0,75*2		1,800		
	VV	0,90*2,10*2		3,780		
	VV	Součet		5,580		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 500,00
2	K	612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	12,500	680,00	8 500,00
	VV	"po elektro,ZI"12,5*1		12,500		
D	61	Úprava povrchů vnitřních				6 690,32
3	K	612325213 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	5,000	288,00	1 440,00
	VV	"1,20*0,75*2"2		2,000		
	VV	"2,50*1"3		3,000		
	VV	Součet		5,000		
4	K	612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	4,000	850,00	3 400,00
	VV	"0,90*2,10*2"2		2,000		
	VV	2		2,000		
	VV	Součet		4,000		
5	K	612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	8,080	35,00	282,80
	VV	8,08*1		8,080		
6	K	612142001 Potažení vnitřních stěn skloláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,080	194,00	1 567,52
D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce				6 971,15
7	K	952901411 Vyčištění ostatních objektů -chodba	m2	14,175	38,00	538,65
	VV	10,5*1,35		14,175		
8	K	952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	77,500	83,00	6 432,50
	VV	"místnosti"4,4+6,2+12,8+5,7+3,1+1,7+1,8+1,1+2,9+25,8+12		77,500		
D	94	Lešení a stavební výtahy				706,56
9	K	949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	22,080	32,00	706,56
	VV	4,20*1,20*2		10,080		
	VV	2,5*1,50*2		7,500		
	VV	1,5*1,50*2		4,500		
	VV	Součet		22,080		
D	96	Bourání konstrukcí				5 806,70
10	K	978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	7,260	120,00	871,20
	VV	0,60*2,10+6		7,260		
11	K	764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,250	52,00	65,00

P Č	Y n	Kód	Popis	MJ	Množst ví	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"okno u vstupu"1,25*1		1,250		
12	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	0,900	150,00	135,00
			1,20*0,75		0,900		
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	150,00	236,40
			0,80*1,97		1,576		
14	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	25,00	25,00
15	K	766622861	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	3,000	8,00	24,00
16	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	1,000	22,00	22,00
17	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	300,00	300,00
18	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	37,800	40,00	1 512,00
			25,80+12		37,800		
19	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	42,000	8,00	336,00
20	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	sou bor	1,000	145,00	145,00
21	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	sou bor	1,000	100,00	100,00
22	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	sou bor	1,000	100,00	100,00
23	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	sou bor	1,000	50,00	50,00
24	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	sou bor	2,000	50,00	100,00
25	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	10,00	30,00
26	K	725991811	Demontáž konzol jednoduchých pro potrubí	kus	6,000	10,00	60,00
27	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	1,500	10,00	15,00
28	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	3,000	95,00	285,00
29	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	4,000	25,00	100,00
30	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	sou bor	1,000	125,00	125,00
31	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,221	480,00	586,08
32	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,221	189,00	230,77
33	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,210	10,00	122,10
			1,221*10		12,210		
34	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	1,110	145,00	160,95
35	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 203	t	0,108	650,00	70,20
		D 99	Přesun hmot				1 624,35
36	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,499	650,00	1 624,35
		D PSV	Práce a dodávky PSV				#####
		D 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 400,00
37	K	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	4,000	850,00	3 400,00
		D 722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				60,00
38	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	3,000	20,00	60,00

P Č	Y Č	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 763			Konstrukce suché výstavby				17 486,35
39	K	763111461	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xakustické 12,5 TI 60 mm 40 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB	m2	15,352	1 000,00	15 352,00
	VV		"nová příčka"4,20*2,66		11,172		
	VV		"otvor m.č.1,7j"1,90*2,20		4,180		
	VV		Součet		15,352		
40	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	650,00	650,00
41	M	55331522	zárubeň ocelová pro sádkartón 100 800 levá,pravá	kus	1,000	900,00	900,00
42	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,899	650,00	584,35
D 766			Konstrukce truhlářské				2 838,00
43	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	550,00	550,00
44	M	61160192	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle bílé 800x1970mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
45	M	553990001	D+M kování-klika a štitky	kus	1,000	480,00	480,00
46	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,016	500,00	8,00
D 776			Podlahy povlakové				45 904,85
47	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	37,800	219,00	8 278,20
48	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	37,800	8,00	302,40
49	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	37,800	25,00	945,00
50	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	37,800	145,00	5 481,00
51	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	37,800	110,00	4 158,00
	VV		25,80+12		37,800		
52	M	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm R10, hořlavost Bfl S1	m2	41,580	490,00	20 374,20
	VV		37,8*1		37,800		
	VV		37,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		41,580		
53	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	42,000	95,00	3 990,00
54	M	28342001	lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě	m	43,000	12,00	516,00
	VV		42,156862745098*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		43,000		
55	K	776991141	Instalace a testování podlahových prvků	m2	37,800	32,00	1 209,60
56	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s PVC apod.)	m	1,600	33,00	52,80
	VV		0,80*2		1,600		
57	M	59054100	profil přechodový Al vel.8x20mm	m	1,760	270,00	475,20
	VV		1,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,760		
58	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,310	395,00	122,45
D 781			Dokončovací práce - obklady				4 992,20
59	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	6,000	28,00	168,00
60	M	59761026	obklady keramicky plauky do 12ks/m2	m2	6,600	280,00	1 848,00
	VV		6*1		6,000		
	VV		6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,600		
61	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	6,000	370,00	2 220,00
	VV		"za výlevkou"2,0*1		2,000		

P Č	Y n	Kód	Popis	MJ	Množst ví	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"za umývadlem"2,0*1		2,000		
			"za WC"2*1		2,000		
			Součet		6,000		
62	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	6,000	55,00	330,00
63	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	6,000	29,00	174,00
64	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	4,000	30,00	120,00
65	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	2,000	40,00	80,00
66	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,116	450,00	52,20

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 039,25

67	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým	m2	19,850	27,00	535,95
			"nová zárubně"1,85*1		1,850		
			"stávající zárubně"1,75*5		8,750		
			1,85*5		9,250		
			Součet		19,850		
68	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	19,850	60,00	1 191,00
69	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	19,850	95,00	1 885,75
70	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	19,850	69,00	1 369,65
71	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	19,850	69,00	1 369,65
72	K	783322101	Imelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem	m2	19,850	85,00	1 687,25

D 784 Dokončovací práce - malby 23 457,86

73	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	#####	20,00	6 434,34
			"stropy"4,4+6,2+12,8+5,7+3,1+1,7+1,8+ 1,1+2,9+25,8+12		77,500		
			Mezisoučet		77,500		
			"stěny"(4,20*2+3,05*2)*2,60		37,700		
			(1,50*2+4,10*2)*2,60		29,120		
			(1,70*2+2,60*2)*2,60		22,360		
			(2,165*2+2,625*2)*2,60		24,908		
			(1,225*2+0,90*2)*1,10		4,675		
			(1,225*2+1,65*2)*1,1		6,325		
			(1,225*2+0,90*2)*1,1		4,675		
			(1,22*2+1,45*2)*1,10		5,874		
			(1,225*2+0,90*2)*1,10		4,675		
			(1,225*2+1,45*2)*1,10		5,885		
			(6,90*2+1,35*2)*2,60		42,900		
			(4,20*1+2,55*2)*2,60		24,180		
			(4,20*1+3,85*2)*2,60		30,940		
			Mezisoučet		244,217		
			Součet		321,717		
74	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	#####	12,00	3 860,60
75	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	15,000	25,00	375,00
76	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	77,500	3,00	232,50
			"stropy"4,4+6,2+12,8+5,7+3,1+1,7+1,8+ 1,1+2,9+25,8+12		77,500		
77	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,584	5,00	257,92
			0,90*2,10*22		41,580		
			1,20*1,50*3		5,400		
			1,50*1,50*1		2,250		
			0,60*0,90*3		1,620		
			0,815*0,90		0,734		
			Součet		51,584		
78	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	#####	2,00	273,00

P Č	I y n	Kód	Popis	MJ	Množst ví	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		130*1		130,000		
	VV		130*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		136,500		
79	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky	m2	#####	35,00	12 024,50
	VV		"stropy"4,4+6,2+12,8+5,7+3,1+1,7+1,8+ 1,1+2,9+25,8+12		77,500		
	VV		Mezisoučet		77,500		
	VV		"stěny"(4,20*2+3,05*2)*2,60		37,700		
	VV		(1,50*2+4,10*2)*2,60		29,120		
	VV		(1,70*2+2,60*2)*2,60		22,360		
	VV		(2,165*2+2,625*2)*2,60		24,908		
	VV		(1,225*2+0,90*2)*1,10		4,675		
	VV		(1,225*2+1,65*2)*1,1		6,325		
	VV		(1,225*2+0,90*2)*1,1		4,675		
	VV		(1,22*2+1,45*2)*1,10		5,874		
	VV		(1,225*2+0,90*2)*1,10		4,675		
	VV		(1,225*2+1,45*2)*1,10		5,885		
	VV		(6,90*2+1,35*2)*2,60		42,900		
	VV		(4,20*2+2,55*2)*2,60		35,100		
	VV		(4,20*2+3,85*2)*2,60		41,860		
	VV		Mezisoučet		266,057		
	VV		Součet		343,557		
	D	M	Práce a dodávky M				28 460,00
	D	21-M	Elektromontáže				28 460,00
80	M	21-1	Uprava elektroinstalace vč.nových zásuvek ,drátů a svítidel	sou bor	1,000	28 460,00	28 460,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00
83	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sou bor	1,000		0,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				0,00
84	K	041103000	Autorský dozor projektanta	sou bor	1,000		0,00
85	K	041203000	Technický dozor investora	sou bor	1,000		0,00
86	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	sou bor	1,000		0,00